
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

 

" Zpevněné plochy v areálu Gymnázia Turnov " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 
22.2.2024 rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:  Jan Kreysa 

IČ:   10507868 

se sídlem:  Výšinka 1654, 51101 Turnov 

nabídková cena: 593.763,65 Kč bez DPH, 718.454,02Kč vč. DPH 

 
Pořadí nabídek¨ 
 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH /s DPH  

1. Jan Kreysa 10507868 593.763,65 / 718.454,02 

2. ORS Stavební servis s.r.o. 05239427 654.936,- / 792.473,- 

3. Arthur Design s.r.o. 08731543 701.275,66 / 848.543,55 

4. Luboš Plichta 18873791 780.509,95 / 944.417,04 

5. Kapoturo s.r.o. 17754593 784.638,96 / 949.413,14 

6 EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 789.352,80 / 955.116,89 

7. Stanislav Záhon 86736558 898.933,51 / 1.087.709,55 

8. AXUS CZ s.r.o. 29144001 986.824,- / 1.194.057,- 

9. MIGBAU s.r.o. 08742715 1.300.122,48 / 1.573.148,20 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který splnil zadávací podmínky a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
V Turnově dne:  26.2.2024 
 
  v. z. Mgr. Petra Houšková v. r.  

Za zadavatele: Ing. Tomáš Hocke 
                          starosta města 


